
Integrovaný regionální operační program (dále jen „IROP“)  
Projekt: Náklady technické pomoci ŘO IROP hrazené v letech 2023 – 2029 
Reg. č. projektu: CZ.06.07.01/00/23_113/0004331 
 
       Č.j.: MMR-59343/2024-26 

Číslo v CES: 6375/1 
Číslo úkolu: pro SR 3661/5169/391/26 
         pro EU 3661/5169/392/26 

 
 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Smluvní strany: 
   
 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
Se sídlem:  Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 00 
Zastoupená:  Ing. Rostislavem Mazalem, ředitelem Odboru řídicího orgánu IROP 
IČO:    66002222 
DIČ:    neplátce DPH  
Bankovní spojení:  
č. účtu:  
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „objednatel“), na straně jedné 
 

a 
 

Business Video Production s.r.o. 
Se sídlem:   Mečislavova 1357/16, 140 00 Praha 4 
Zastoupená:   Mgr. Vendulou Klabusay Martinovskou, jednatelkou 
IČO:    11695404 
DIČ:    CZ11695404 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

353020 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  
 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „poskytovatel“), na straně druhé 

(dále též jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavřeli dne 3.4.2023 smlouvu o poskytování služeb za účelem zajištění videoreportáží o 
projektech z IROP (dále jen „Smlouva“). 
 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se na základě § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) doplňuje a mění 
takto:  
 
1. Do článku 1 Smlouvy se vkládá nový odstavec 1.5, který zní: 
 
„1.5.    Poskytovatel dodá Objednateli celkem 21 ks krátkých videí pro sociální sítě YouTube a 
Facebook.“ 
 



2. Do článku 2 odst. 2.1. Smlouvy se vkládá nová věta, která zni:  
„Odměna za jedno video dle čl. 1 odst. 1.5. činí 24 800 Kč bez DPH (slovy dvacet čtyři tisíc osm 
set korun českých), tj. 30 008 Kč vč. DPH (slovy třicet tisíc osm korun českých) za video pro YT 
kanál a 13 400 Kč bez DPH (slovy třináct tisíc čtyři sta korun českých, tj. 16 214 Kč vč. DPH 
(slovy šestnáct tisíc dvě stě čtrnáct korun českých) za video pro FB stránku. 
 
3. Čl. 2 odst. 2.2. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
 
„2.2. Celková maximální možná a nepřekročitelná hodnota za předmět plnění smlouvy je 5 481 

058 Kč (pět milionů čtyři sta osmdesát jedna tisíc padesát osm korun českých) včetně DPH, 
sazba DPH aktuálně činí 21 %, částka DPH tedy činí 951 258 Kč (devět set padesát jedna 
tisíc dvě stě padesát osm korun českých), celková hodnota bez DPH tak činí 4 529 800 Kč 
(slovy čtyři miliony pět set dvacet devět tisíc osm set korun českých).“ 

 
4. Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, který tvoří jeho nedílnou 

součást.  
 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku, a že tento dodatek uzavřely na 

základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 
 
 
 
V Praze dne dle data v elektronickém podpisu   
 

Česká republika – Ministerstvo   Business Video Production s.r.o. 
pro místní rozvoj 
 
Ing. Rostislav Mazal      Mgr. Vendula Klabusay Martinovská  
ředitel Odboru řídicího orgánu IROP    jednatelka 
 
 

Ing. Rostislav 
Mazal

Digitálně podepsal 
Ing. Rostislav Mazal 
Datum: 2024.08.19 
13:15:21 +02'00'



Příloha č. 1 dodatku CES 6375/1 Specifikace předmětu plnění (technická specifikace) 

 
Krátká videa pro sociální sítě 
 
Z natočeného materiálu pro videoreportáže Poskytovatel zpracuje krátká videa pro sociální sítě, 
ve kterých příjemci reagují na větu „Když se řekne IROP...“ a na otázku „Co pro Vás znamená 
IROP?“.  
Viz YT https://youtu.be/ECtg2lcZ1Os  
FB https://www.facebook.com/watch/100064387581567/842570400853255 
 
Videa budou v délce max 1 minuta pro FB a 1-3 minuty pro YT.  
 
Videa budou dodána ve formátu *.mp4, rozlišení Full HD. 
 
V každém videu bude použito vyjádření více příjemců, přičemž přesný počet není stanoven 
s ohledem na různou délku jejich vyjádření.  
 
Před vytvořením finální verze videí Poskytovatel poskytne Objednateli náhled celého vyjádření 
příjemců s návrhem vybraných částí vyjádření, která budou použita do finální verze. Po 
odsouhlasení Objednatelem Poskytovatel videa zpracuje a zašle Objednateli ke schválení. Po 
zapracování připomínek (max 2 korektury) Objednatele zašle poskytovatel finální verzi videa        
k finální akceptaci. 
 
Videa budou obsahovat vhodně umístěný logolink MMR/EU, budou zpracována s důrazem na 
zachování jednotného komunikačního stylu a za využití piktogramu s ohledem na dosud užívaný 
styl komunikace. 
 
Součástí zpracování je i dodání otevřených dat. 
 
 

https://youtu.be/ECtg2lcZ1Os

